

コーエーテクモゲームス INFORMATION

2013年8月27日 株式会社コーエーテクモゲームス

『のぶニャがの野望』 中国でのオープンサービスを開始!

株式会社コーエーテクモゲームス(本社:神奈川県横浜市、代表取締役社長:襟川陽一、以下:コーエーテクモゲームス)は、ソーシャル戦国シミュレーションゲーム『のぶニャがの野望』において、8月29日(木)より中国でオープンサービスを開始いたします。

当サービスは、多数のオンラインゲーム運営実績を持つ上海 Blue Panda Technology 社 (上海布鲁潘达网络技术有限公司)が運営を行い、本発表に先立ち 2013 年 4 月 25 日からサービスが開始されていたもので、25 万人以上の方々にプレイいただいております。

このたびのサービス開始に先立ち、8月26日(月)に中国で開催された発表会で、コーエーテクモゲームスおよび上海 Blue Panda Technology 社の共同発表が行われ、今後中国でのさらなるサービス拡大が宣言されると共に、100以上の現地メディアによる取材も行われております。

『のぶニャがの野望』は、日本国内で「Yahoo! Mobage/Mobage」および「ニコニコアプリ」、「my GAMECITY」にて約55万人の会員数を擁し、グッズ化やアニメ化などマルチに展開しているソーシャル戦国シミュレーションゲームです。好評サービス中の台湾・香港・マカオ版『のぶニャがの野望』とあわせ、世界各地にますます広がる『のぶニャがの野望』にご期待ください。

コーエーテクモゲームスは、「世界 No.1 のエンターテインメント・コンテンツ・プロバイダー」を目指し、今後もグローバル市場を見据えた商品の開発・販売を推し進めてまいります。

一記一

■『のぶニャがの野望』中国版について

○タイトル名: 信喵之野望

O公式サイト: http://xm.86game.com/

(C) コーエーテクモゲームス All rights reserved.

■8月26日(月)に中国で開催された発表会の模様



発表会でのオープンサービスの宣言 左から、

コーエーテクモゲームス マネージャー 連世平

コーエーテクモゲームス プロデューサー 廣重演久

コーエーテクモゲームス 専務取締役 小林伸太郎

上海 Blue Panda Technology 社 董事長 邓润泽

上海 Blue Panda Technology 社 CEO 河尚龙

上海 Blue Panda Technology 社 総裁 郦彦卿

以上